

ใบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	112,380.00	1.07	120,246.60	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,246.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			120,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ นิธิประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 8 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
ปริมาณงาน	ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) จำนวน 8 ตัว พร้อมอุปกรณ์
ประมาณราคาโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประมาณการเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบ CCTV ประกอบด้วย								พร้อมติดตั้ง
	- กล้อง IP camera 2 ล้านพิกเซล	8.00	ตัว	4,610.00	36,880.00			36,880.00	รองรับการดูภาพ
	- เครื่องบันทึกภาพ (8 ช่อง)	1.00	เครื่อง	9,760.00	9,760.00			9,760.00	ทางเน็ตเวิร์ค
	- ฮาร์ดดิส 1.0 TB	1.00	ลูก	2,180.00	2,180.00			2,180.00	และมือถือ
	- หัวต่อ BNC CONNETTOR	8.00	ชุด	20.00	160.00			160.00	
	- หม้อแปลงไฟฟ้า 12 V	8.00	ตัว	250.00	2,000.00			2,000.00	
	- ตู้และกล่องกันน้ำ	8.00	ชุด	500.00	4,000.00			4,000.00	
	รวม 1							54,980.00	
2	จอแสดงภาพ แอลอีดี 32 นิ้ว ความละเอียด 1920 x 1080 พิกเซล	1.00	เครื่อง	10,300.00	10,300.00			10,300.00	
3	เครื่องสำรองไฟ UPS 1,000 VA	2.00	เครื่อง	2,300.00	4,600.00			4,600.00	
4	สายนำสัญญาณ โคเร็กเซียน RG 6	1,000.00	เมตร	25.00	25,000.00			25,000.00	
5	โต๊ะ+เก้าอี้	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00			7,500.00	
6	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	รวม 1-6							112,380.00	
	รวมค่างานเป็นเงินทั้งสิ้น							112,380.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาภรณ์ นิงประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบสรุปราคากลาง

โครงการ ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) จำนวน 8 ตัว พร้อมอุปกรณ์

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4,ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)	120,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	120,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ นิธิประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน